

10E.271.1.2023

Czarna 17.01.2023 r.

Wszyscy zainteresowani

Gmina Czarna jako zamawiający informuję, że wpłynęło zapytanie dot. warunków udziału w postępowaniu pn. "Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Czarna poprzez przebudowę dróg w Czarnej i Grabinach oraz budowę chodnika w Głowaczowej"

Pytanie 1:

Dotyczy cz 1. w folderze Grabiny dz.252 znajdują się dwa przedmiary o nazwach przedmiar przebudowa (...) oraz przedmiar remont(...), które zawierają taką samą treść. Prosimy o informację, czy należy wycenić zarówno przebudowę jak i remont? Jeśli tak, to prosimy o zamieszczenie prawidłowego przedmiaru na remont.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że należy wycenić tylko remont drogi w Grabinach dz. 252. Przedmiar na remont drogi w Grabinach dz. 252 jest prawidłowy.

Pytanie 2:

Dotyczy cz 1. w folderze Grabiny dz. 59;1, 478 znajdują się dwa przedmiary o nazwach przedmiar przebudowa (...) oraz przedmiar remont(...), które zawierają taką samą treść. Prosimy o informację, czy należy wycenić zarówno przebudowę jak i remont? Jeśli tak, to prosimy o zamieszczenie prawidłowego przedmiaru na remont.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że należy wycenić tylko remont drogi w Grabinach dz. 59;1, 478. Przedmiar na remont drogi w Grabinach dz. dz. 59;1, 478 jest prawidłowy.

Ponadto Gmina Czarna jako zamawiający informuje, że **we wzorze Umowy zostaje wykreślony pkt. 20 w § 10 Warunki płatności**, który brzmiał: „Zamawiający nie dopuszcza możliwości przelewu wierzytelności Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej Umowy na osoby trzecie.”

W załączeniu przedkładamy prawidłowy wzór umowy.

Z poważaniem,

Z up. Wójta Gminy Czarna
Z-ca Wójta

mgr Daniel Niedziocha

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a